关于东阳市人民医院巍山分院等 16 家医院等级
评审拟定结论的公示

根据《浙江省医院评审办法》，市卫生健康委组织市医院评审

专家委员会对东阳市人民医院巍山分院等16家医院进行了等级评

审，现将评审拟定结论公示如下：

医院名称 申请评审等级 评审结论

东阳市人民医院巍山分院 二级甲等综合医院 合格

横店文荣医院 二级甲等综合医院 合格

浦江县人民医院 二级甲等综合医院 合格

金华文荣医院 二级甲等综合医院 合格

东阳市红会医院 二级乙等综合医院 合格

东阳市横店医院 二级乙等综合医院 合格

永康市第二人民医院 二级乙等综合医院 合格

永康医院 二级乙等综合医院 合格

义乌市第二人民医院 二级乙等综合医院 合格

浦江第二医院 二级乙等综合医院 合格

金华市第五医院 二级乙等综合医院 合格

婺城区第一人民医院 二级乙等综合医院 合格

义乌市中医医院医共体北苑院区 二级乙等综合医院 合格

义乌市中心医院医共体后宅院区 二级乙等综合医院 合格

永康龙川家医院 二级乙等综合医院 合格

永康瑞侦医院 二级乙等综合医院 合格

公示时间：2023 年 1 月 28 日到 2023 年 2 月 3 日，共 7 天。

在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等

形式，向我委反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的

应加盖公章，以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名，并

提供必要的调查线索。来信有效时间以发信时当地邮戳为准。

联系处室：市卫生健康委医政医管处

联系电话：82478760

电子邮箱：997041598@qq.con

通信地址：双龙南街 801 号

邮政编码：320000